Cum ergo contractum prædictum, domina Francisca ap- probauerit non potest illu. impugnare, sub praetextu, quod celebratus fuerit, absque scientia ipsius, pues concurriendo dichos actos positivos, se induce formal y pleno consentimiento, y ratificacion de lo hecho, & quod semel placuit, cap. quod semel de regu. iur. in 6. & sufficit semel consensus, vt de cætero non possit cōtrauenire, l. in diem, ff. de aqua plus. arten. sicuti sat est, semel voluisse, l. de acceptioribus in fine, vbi glori. ff. de diu. & tēp. præscrip. ratificatio enim, æquiparatur mandato, l. fin. C. ad Maced. etiam in his quæ speciale exigunt mandatum, l. quod si de speciali, vbi Bald. ff. de

ff. de minorib. l. vlt. s. i. vbi Deci. 2. not. ff. quod quisque ius  
 ris, Tiraquel. de retract. consang. s. i. gl. 1. 10. n. 61. & fac-  
 cit quod negotium videatur, a ratificante gestum, l. si pu-  
 pilli, s. item queritur, ff. de negot. gest. Tiraq. loco prædic-  
 to, num. 63. & ideo sicut non potest impugnare factum pro-  
 prium, l. post mortem, vbi gl. 1. ff. de adopti. sicut, C. de ac-  
 tio. & oblig. ita nec contrauenire potest actu ratificato, qm in  
 imino tenetur actio mandati, vt est tx. d. l. semper qui no  
 prohibet in fin. de reg. iur. Divis in cap. ratificationem, col  
 s. ver. in quarto vero genere, de regul. iur. in 6. Parisiconsil.  
 s. ann. 200. & cons. 47. n. 15. volu. i. & l. Et licet dubitare possit an qui a cl. i. ratificat censeatur  
 etiam pacti qualitatem ratificare? verior videtur opinio,  
 quod approbans factum gestoris videatur filius quoque  
 qualitates ratificare, hab. vno, in principi. ff. de legi 2. cap. of-  
 ficij. de testam. qui tutela, ff. de testam. tut. Debet. 29 b. n.  
 133. Alciat. consil. 34. s. num. 3. Graue. vobis. 174. n. 14. & in loco  
 245. n. 14. Cagnol. in l. qui cum alio sum. ff. de reg. iur.  
 ubi vult, quod acceptans. cunctitatem censemur acceptare  
 omnia offera annexa, facit etiam quod dicitur non posse ali-  
 quem acceptare beneficium statuti, vel legis, nisi cum qua-  
 litatibus iunctis, Bart. in l. 1. s. quod autem, ff. ne quid in f. u  
 mine publico, & acceptans contractum tenetur omnes qua-  
 litates eius acceptare, vt post Iacob. Butr. dicunt Bald. Al-  
 beric. & Angel. in l. contra, s. si filius, cum l. sequenti, ff. de  
 pact. non enim licet unam partem agnosceret, & aliam re-  
 probare, l. cum queritur, ff. de administ. tutor. cum infinitis  
 apud Tiraq. de retract. connectio. in fine num. 8. & se-  
 quentibus.